
弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　　休業期間　2022年12月29日（木）～2023年1月4日（水）
　　　材料注文　「スタンプコンクリート」　2022年12月27日（火）12時まで に受付をした分は当日出荷可能
　　　　　　　　「ストリートプリント」　　 2022年12月28日（水）10時まで に受付をした分は当日出荷可能
　　　※上記時間以降は、2023年1月5日(木)の出荷となります。ご注意ください。

年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス1～2日の日数を要す場合がございます。
お早目のご注文をお願いいたします。 

今月のトミ通は、 【カラフルな現場特集】 です！

　ストリートボンドには、全57色の多彩なカラーバリエーションがあります。施設の玄関に明るい色を配色することで、華や
かな印象になり、駅前のロータリーでは鮮やかな色が注意喚起になります。
　しかし、ただ着色するだけの塗料ではありません。アスファルトのコーティング剤として耐久性に優れています。さらに、独
自の骨材を配合しているため、抜群の防滑性を持ち、乾燥時も湿潤時も安心して車両の走行や歩行ができます。
　豊富なカラーでデザイン性に優れ、耐久性も防滑性も高いストリートボンド。是非ご検討ください。

【沖縄県 島尻郡与那原町 保育園】 【福岡県 大野城市 自動車学校】 【福岡県 遠賀郡水巻町 水巻駅】

【山口県 周南市 橋補修工事】

＃わお ！ アスファルトじゃないみたいでしょ ！ 
どれもインスタ映えな現場です。
トミナガコーポレーションのインスタをチェックしてみてください ！

トミナガコーポレーション㈱
  〒816-0851
   福岡県春日市昇町7丁目 87番地
   TEL 092-589-4878
　FAX 092-589-4915
　http://www.tominaga-corp.com


